De conformidad con lo establecido en la Sección "Amortización Anticipada Voluntaria" del título, nos permitimos informar que, el
Emisor tiene la intensión de amortizar en su totalidad los Certificados Bursátiles el próximo 30 de enero de 2026 (la "Fecha de
Pago").

En la Fecha de Pago se amortizarán 71,254,993 (setenta y un millones doscientos cincuenta y cuatro mil novecientos noventa y
tres)  Certificados Bursátiles a su valor nominal de $100.00 M.N. ( cien pesos 00/100 Moneda Nacional), en virtud de lo anterior,
el importe a amortizar es por la cantidad de $7,125,499,300.00 M.N. (siente mil ciento veinticinco millones cuatrocientos
noventa y nueve mil trescientos pesos 00/100 Moneda Nacional), más $40,955,786.53 M.N (cuarenta millones novecientos
cincuenta y cinco mil setecientos ochenta y seis pesos 53/100 Moneda Nacional) de los intereses devengados y no pagados
respecto de los Certificados Bursátiles del período correspondiente del 2 de enero de 2026 al 30 de enero de 2026.

La liquidación de las cantidades antes señaladas se efectuará por conducto de la S.D.